
Rybářské slavnosti 

SPONZOŘI: Město Třeboň; HYDRO&KOV s.r.o.; Autosalon Třeboň s.r.o.;  Auto Hák, s.r.o.; Gemini oční klinika, a.s.; Pilastav s.r.o.; Zemědělské služby Dynín, a.s.

CELÝ VÍKEND 29. A 30. SRPNA 2009 
Ukázky ryb, rybářských zvyků, rybářského řemesla, 
gastronomický program, jarmark a další akce v Třeboni:
�  Kuchařské čarování Petra Stupky s Třeboňským kaprem; 

Masarykovo náměstí (sobota i neděle 10.30 – 16.00)
�  Prodej rybích specialit restaurací Šupina a Šupinka; 

Masarykovo náměstí (sobota i neděle10.30 – 16.00)
�  Prodej jakostních, přívlastkových a šumivých vín Znovínu Znojmo; 

Masarykovo náměstí (sobota 10.00 – 22.00, neděle 10.00 – 16.00)
�  Prodej rybích výrobků z Třeboňského kapra a ostatních 

sladkovodních ryb; Masarykovo náměstí (sobota 10.00 – 18.30, 
neděle 10.00 - 16.00) a prodejna společnosti FISH MARKET na sádkách 
pod Světskou hrází (sobota 8.00 – 17.00, neděle 8.00 – 14.00)
�  Exkurze na sádkách Rybářství Třeboň a.s. 

(sobota 11.30 – 12.00, 13.30 – 14.00, 15.30 – 16.00)
�  Expozice akvárií s živými rybami; Krčínův dům 

(sobota 10.00 – 16.00, neděle 10.00 – 14.00)
�  Expozice bazénů s okrasnými rybami; Masarykovo náměstí 

(sobota 10.00 – 16.00, neděle 10.00 – 14.00)
�  Jarmark s ukázkami tradičních řemesel; Masarykovo náměstí 

(sobota 10.00 – 16.00, neděle 10.00 – 14.00)
�  Tématické soutěže pro děti; nádvoří Třeboňského zámku 

(sobota 11.00 – 16.00)
�  Prohlídka Třeboňského archívu; Třeboňský zámek 

(sobota 11.00 – 13.00)

SOBOTA 29. SRPNA 2009  
Kulturní program na Masarykově náměstí v Třeboni:
 10.00 – 10.30 Zahájení slavností
 10.30  –  10.50  Slavnostní pasování do cechu rybářského
 10.50 – 12.00 Vystoupení Werichova divadla Čochtan 
 12.00 – 12.30 Šermířské souboje SHŠ Markýz ze Strakonicka
 13.00 – 14.00 Vystoupení studentů ZUŠ Třeboň
 14.30 – 15.30  Rozhlasový swingový orchestr Václava Hlaváče
 16.00 – 16.30 Šermířské souboje SHŠ Markýz ze Strakonicka
 16.30 – 18.30 Koncert skupiny Žlutý pes

 22.30 – 23.00 OHŇOSTROJ NA RYBNÍKU SVĚT 

NEDĚLE 30. SRPNA 2009 
Kulturní program na Masarykově náměstí v Třeboni:
 10.00 – 11.00 Koncert Třeboňští pištci
 11.00 – 11.30  Vystoupení souboru Kajetán Třeboň
 11.30 – 12.30 Vystoupení hudební skupiny Studio Prot
 12.30 – 12.45 Povídání o víně
 12.45 – 14.00 Vystoupení hudební skupiny Studio Prot

RYBÁŘSKÉ ZÁVODY 
Dospělí na Opatovickém rybníku (max. počet 100) 
Děti na rybníku Hradeček (do 14 let max. počet 70) 
(nutná registrace předem na tel. č. 384 701 523)

 8:00 – 8:30 Prezentace závodníků, losování úseků
 8:30 – 10:30 První závod
 10:30 – 11:00 Vyhlášení výsledků, předání cen
 11:00 – 11:30 Prezentace závodníků, losování úseků
 11:30 – 13:30 Druhý závod
 13:30 – 14:00 Vyhlášení výsledků, předání cen

CYKLISTICKÁ PROJÍŽĎKA STEZKOU 
PO RYBNÍCÍCH TŘEBOŇSKA 
 10:00 – 10:30  Registrace účastníků, seznámení s trasou 
    a kontrolními místy, předání mapky; 
    stanoviště před IKS Třeboň
 10:30 – 13:30 Projížďka vyznačenou stezkou
 13:30 – 14:00 Ukončení akce, předání účastnických diplomů,   
    upomínkových a propagačních předmětů 
    všem účastníkům; stanoviště před IKS Třeboň

 10.30 – 13.30 KEMP LUŽNICE 
�  Hlavní kontrolní stanoviště cyklistické projížďky
�  Doprovodný program pro děti a nabídka rybích specialit 

ZMĚNA PROGRAMU VYHRAZENA

INFORMACE O RYBÁŘSKÝCH SLAVNOSTECH
www.rybarskeslavnosti.cz, www.rybarstvi.cz, www.trebonsko.cz 

PARTNEŘIREALIZOVÁNO ZA PODPORY 
OPERAČNÍHO PROGRAMU RYBÁŘSTVÍ

POŘÁDÁ GASTRO PARTNEŘI

v  Třeboni a na Třeboňsku
29. a 30. srpna 2009 


